

**Årsredovisning**  
för  
**V.S.F EVENT AB**  
556901-1892

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Piekart, Styrelseledamot  
2023-03-03

Styrelsen för V.S.F EVENT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver event och försäljning samt konsultationstjänster inom områdena betal- och kreditkort samt kund- och bonuskort. Bolaget ska även utföra målnings- och snickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget är per bokslutsdagen i pågående tvist med Skatteverket. Tvisten berör även bolagets moderbolag Swederent Holding AB. Utfallet av tvisten är i dagsläget svårt att bedöma.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	114	0	3 140	4 988
Resultat efter finansiella poster	97	-8	1 502	12
Soliditet (%)	8,7	18,1	37,3	37,9

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år vilket får ses som en återhämtning efter de negativa effekter som coronapandemin har haft på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	357 075	-207 526	<b>199 549</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-207 526	207 526	<b>0</b>
Årets resultat			-102 821	<b>-102 821</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>149 549</b>	<b>-102 821</b>	<b>96 728</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 549
årets förlust	-102 821
	<b>46 728</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	46 728
	<b>46 728</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-01  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

113 990

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**113 990**

**0**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-16 810

-7 528

**Summa rörelsekostnader**

**-16 810**

**-7 528**

**Rörelseresultat**

**97 180**

**-7 528**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

2

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

0

**Summa finansiella poster**

**-1**

**2**

**Resultat efter finansiella poster**

**97 179**

**-7 526**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-200 000

-200 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-200 000**

**-200 000**

**Resultat före skatt**

**-102 821**

**-207 526**

**Årets resultat**

**-102 821**

**-207 526**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

1 046 066

1 058 047

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 046 066**

**1 058 047**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

67 801

47 295

**Summa kassa och bank**

**67 801**

**47 295**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 113 867**

**1 105 342**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 113 867**

**1 105 342**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

149 549

357 075

Årets resultat

-102 821

-207 526

**Summa fritt eget kapital**

**46 728**

**149 549**

**Summa eget kapital**

**96 728**

**199 549**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 012 108

821 838

Skatteskulder

0

69 924

Övriga skulder

31

31

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

14 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 017 139**

**905 793**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 113 867**

**1 105 342**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Norrköping 2023-02-22

*Jan Piekart*  
Jan Piekart  
Ordförande

*Fredrik Björk*  
Fredrik Björk

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-22

*Christian Kromnér*  
Christian Kromnér  
Auktoriserad revisor
